
ESOGÜ YDYO
15.01.2025

MUAFİYET SINAVI TEST BÖLÜMÜ SONUÇLARI
İNGİLİZCE

SINAVDA 80 SORU ÜZERİNDEN EN AZ 40 DOĞRU (100 PUAN ÜZERİNDEN EN AZ 50 PUAN) YAPAN ÖĞRENCİLER
DİĞER AŞAMALARA (YAZMA VE KONUŞMA) GİRMEYE HAK KAZANIRLAR.

15.01.2025 ÇARŞAMBA GÜNÜ ÖĞLEDEN SONRA SAAT 15.00'DE UYGULANACAK YAZMA VE 16.01.2025 PERŞEMBE SAAT 09.30'DA
BAŞLAYACAK OLAN KONUŞMA SINAVLARI İÇİN LİSTELER WEBSİTEMİZDEN İLAN EDİLECEKTİR.

ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI
TEST

DOĞRU SAYISI
TEST PUAN

(TTL 100)
TEST
%60 DURUM

1 55 68.75 41.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

2 58 72.5 43.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

3 75 93.75 56.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

4 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

5 54 67.5 40.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

6 BAŞARISIZ

7 33 41.25 24.75 BAŞARISIZ

8 61 76.25 45.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

9 51 63.75 38.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

10 63 78.75 47.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

11 58 72.5 43.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

12 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

13 36 45 27 BAŞARISIZ

14 BAŞARISIZ

15 51 63.75 38.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

16 36 45 27 BAŞARISIZ

17 BAŞARISIZ

18 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

19 BAŞARISIZ

20 55 68.75 41.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

152*****026 ABDULKADİR YUSUF KANBER

152*****025 ABDULMELİK ÇİÇEK

151*****004 AHMET ERKOYUNCU

152*****106 AHMET BERKE

152*****124 AHMET FARUK TULUMEN

151*****041 AHMET HAKAN SEVİNÇ

171*****056 AINURA

152*****024 AKIN ÖZKAN

152*****042 AKIN CAN İPEK

152*****085 ANIL MERT ŞANLI

151*****026 ARDA DERMANLI

152*****053 ARDA NURAL

151*****028 ARDA SARİGÜL

152*****067 ARDA YILMAZ

151*****059 ARİF ARDA YELKOVAN

151*****048 ARMAĞAN ONUR

171*****021 ARZU

131*****004 ASUDE AZRA

151*****030 ASYA DAĞLI

151*****078 ATA UĞURLU

MOLLAHÜSEYİNO

ATALYKOVA(Yaban

YILDIRIM(3 sınav h

HUSEYNOVA(3 sın

KİRİŞ(2. yılında dile

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ



21 45 56.25 33.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

22 62 77.5 46.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

23 67 83.75 50.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

24 55 68.75 41.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

25 26 32.5 19.5 BAŞARISIZ

26 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

27 BAŞARISIZ

28 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

29 48 60 36 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

30 63 78.75 47.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

31 63 78.75 47.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

32 BAŞARISIZ

33 68 85 51 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

34 21 26.25 15.75 BAŞARISIZ

35 70 87.5 52.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

36 64 80 48 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

37 BAŞARISIZ

38 73 91.25 54.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

39 56 70 42 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

40 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

41 56 70 42 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

42 54 67.5 40.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

43 BAŞARISIZ

44 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

45 65 81.25 48.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

46 BAŞARISIZ

47 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

48 56 70 42 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

49 55 68.75 41.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

151*****095 ATAKAN ÖZTÜRK

151*****029 ATALAY SALTUK YOLCU

151*****020 ATİLLA ÖMÜRCAN ŞİMŞEK

152*****059 AYBERK KAHYA

151*****126 AYBERK

152*****003 AYŞE KOCA

151*****083 AYŞE YÜNCÜLER

151*****061 AYŞE BETÜL BULUT

151*****123 AYŞEGÜL DİNLER

152*****085 AYSEL AYDINLI

152*****052 AYŞENUR ŞAHİN

151*****049 AYŞENUR TOPCAN

151*****091 AYTUNÇ SARPER SOFUOĞLU

131*****074 AZHAR

151*****006 AZRA OK

152*****106 AZRA ALTUNKÖK

151*****092 BATUHAN EMRE ÇELİK

152*****008 BEDİRHAN KARAMAN

151*****101 BEKİR ALİ ULUBEY

131*****047 BENGÜSU BALBEY

152*****035 BERKE DEMİRBAŞ

151*****022 BERKE KİRİŞTİ

171*****027 BERRA YEĞENOĞLU

152*****074 BERRE RUMEYSA YÜCEL

152*****037 BETÜL ÖZTÜRK

171*****021 BETÜL BÖRKLÜCE

151*****097 BEYZA SAĞLAM

131*****040 BEYZA ÖZKAN

152*****013 BEYZA EROL

KAYMAZ(3 sınav ha

ONGGARBAY(Yaba

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ



50 51 63.75 38.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

51 49 61.25 36.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

52 61 76.25 45.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

53 61 76.25 45.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

54 38 47.5 28.5 BAŞARISIZ

55 44 55 33 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

56 49 61.25 36.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

57 63 78.75 47.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

58 56 70 42 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

59 BAŞARISIZ

60 BAŞARISIZ

61 74 92.5 55.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

62 43 53.75 32.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

63 72 90 54 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

64 71 88.75 53.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

65 68 85 51 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

66 67 83.75 50.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

67 70 87.5 52.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

68 BAŞARISIZ

69 48 60 36 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

70 43 53.75 32.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

71 BAŞARISIZ

72 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

73 49 61.25 36.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

74 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

75 52 65 39 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

76 45 56.25 33.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

77 BAŞARISIZ

78 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

152*****117 BEYZANUR ATASU

151*****021 BİNNAZ NUR

152*****158 BURAK TATLIYURT

152*****101 BURAK ÇAVDAR

152*****043 BURAK CAN

151*****062 BURAK EGE NUR

151*****171 BURHAN

152*****015 BÜŞRA AYDIN

152*****025 BÜŞRA

152*****058 BÜŞRA TUNCAY

152*****020 BÜŞRA NUR IŞIK

152*****057 ÇAĞATAY KEKEÇ

131*****036 ÇAĞLA ÇOŞKUN

151*****005 CAN GEYİK

152*****056 CAN KARAOĞLU

151*****082 CAN IŞIK

152*****078 CELİL SİĞİNÇ

151*****058 CEM CİHAN KOZALI

171*****028 CENNET MAMAN

152*****047 CEYDA KARACA

152*****024 CEYDA

152*****056 CEYLİN TANER

152*****095 DAMELI

152*****090 DAMLA

151*****088 DEFNE GÜMÜŞ

151*****129 DENİZ ŞAHİN

152*****043 DENİZ

151*****017 DENİZ YALIN

152*****052 DİLARA BAŞ

KIZILIŞIK(2. yılında

AKSOY(3 sınav hak

BEKTAŞOĞLU(3 sı

UYKUN(2. yılında d

KARACA(2. yılında 

BAIMURZINA(Yaba

SÖKMEN(2. yılında

ŞAHİN(2. yılında dil

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ



79 BAŞARISIZ

80 63 78.75 47.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

81 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

82 51 63.75 38.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

83 54 67.5 40.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

84 71 88.75 53.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

85 59 73.75 44.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

86 74 92.5 55.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

87 56 70 42 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

88 49 61.25 36.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

89 45 56.25 33.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

90 46 57.5 34.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

91 47 58.75 35.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

92 BAŞARISIZ

93 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

94 BAŞARISIZ

95 66 82.5 49.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

96 BAŞARISIZ

97 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

98 56 70 42 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

99 48 60 36 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

100 42 52.5 31.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

101 54 67.5 40.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

102 73 91.25 54.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

103 64 80 48 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

104 58 72.5 43.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

105 58 72.5 43.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

106 55 68.75 41.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

107 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

152*****070 DİLARA KÜÇÜKAFACAN

152*****037 DİLBER ÇOLAK

131*****068 DİLEK KETEN

152*****018 DINA MAMYRKHAN

152*****084 DOĞA OĞUZ

151*****042 DOĞUKAN BOY

151*****046 DORUK ERÇELEN

171*****039 DUHAN ENDER APAYDIN

152*****030 DUYGU ÖZCAN

152*****046 EBRU YUMUK

152*****045 ECE CANSOY

152*****066 ECE SU BAYDAR

131*****072 ECRİN KÜLCÜ

151*****042 EDİZ KARABULUT

131*****023 EFE GÜNAY

151*****084 EFE ARDA GÜL

152*****022 EFE CAN FİL

131*****016 ELİF ÇELİK

152*****008 ELİF HAVVA DAMAR

152*****042 ELİF NAZ ERKARSLAN

131*****062 ELİF NAZ GÖKGÖZ

151*****020 ELİF SERRA EROL

131*****076 EMİR OKYAY

152*****098 EMİR ALİ BALCI

151*****085 EMİRHAN KÜTÜRÜP

151*****049 EMİRHAN ÇÖREKÇİ

152*****105 EMİRHAN ERGİNALP

151*****056 EMİRHAN ÇOK

152*****032 EMRE ALKAN

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ



108 70 87.5 52.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

109 58 72.5 43.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

110 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

111 74 92.5 55.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

112 42 52.5 31.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

113 74 92.5 55.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

114 48 60 36 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

115 52 65 39 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

116 BAŞARISIZ

117 43 53.75 32.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

118 BAŞARISIZ

119 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

120 BAŞARISIZ

121 62 77.5 46.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

122 49 61.25 36.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

123 72 90 54 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

124 BAŞARISIZ

125 68 85 51 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

126 56 70 42 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

127 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

128 71 88.75 53.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

129 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

130 BAŞARISIZ

131 47 58.75 35.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

132 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

133 BAŞARISIZ

134 BAŞARISIZ

135 BAŞARISIZ

136 38 47.5 28.5 BAŞARISIZ

151*****051 ENES RENÇBER

131*****078 ERAY KORKMAZ

152*****109 ERAY

151*****050 ERDEM KAYNAR

151*****109 ERTUĞRUL CEYHAN

152*****038 ESİLA EZGİSU BEKTAŞ

151*****105 ESLEM NAZ DEMİRCİ

151*****073 ESMA NUR DEMİRHAN

152*****074 ESRA DOĞAN

131*****047 EYLÜL

131*****073 EYLÜL KARAKUŞ

131*****037 EYLÜL İREM

152*****005 FAHRETTİN ŞAŞMAZLAR

152*****044 FATİH ŞİMŞEK

151*****071 FATİH SÖNMEZ

152*****029 FATİH TALHA BULUT

152*****027 FERDİ BOZBAĞ

152*****061 FERHAT CANBERK USLU

151*****060 FEYZA MERT

152*****051 FIRAT ÇETİN

151*****094 FURKAN YİĞİT ÖZCAN

152*****029 GÖKHAN ÇİMŞİR

171*****003 GÖNÜL EYÜP

152*****035 GÜLAY

151*****041 GÜLBAHAR

171*****018 GÜLCAN KURAK

151*****008 GÜLSEREN FURTANA

131*****056 GÜLSÜM ŞENGÜL

152*****120 GÜRKAN

ÖZKARA(2. yılında 

KARAKAŞ(2. yılında

YÜRÜK(2. yılında d

SAĞLAM(2. yılında 

ÖZDEMİR(2. yılında

DURUKAN(2. yılınd

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ



137 77 96.25 57.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

138 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

139 62 77.5 46.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

140 51 63.75 38.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

141 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

142 70 87.5 52.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

143 66 82.5 49.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

144 61 76.25 45.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

145 59 73.75 44.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

146 67 83.75 50.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

147 46 57.5 34.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

148 BAŞARISIZ

149 66 82.5 49.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

150 73 91.25 54.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

151 50 62.5 37.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

152 40 50 30 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

153 63 78.75 47.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

154 62 77.5 46.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

155 41 51.25 30.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

156 70 87.5 52.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

157 50 62.5 37.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

158 46 57.5 34.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

159 56 70 42 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

160 54 67.5 40.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

161 59 73.75 44.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

162 58 72.5 43.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

163 BAŞARISIZ

164 74 92.5 55.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

165 54 67.5 40.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

152*****055 HALİL LEBLEBİCİ

131*****028 HAMED DORMAN

171*****058 HAMIDA AGHAKHANOVA

152*****118 HANDE AVCİ

152*****093 HATİCE AKAN

151*****090 HÜSEYİN ERDEM DAĞDELEN

131*****064 HÜSEYİN İLBEY ORMANTEPE

151*****106 HÜSEYİN REMZİ KARA

151*****024 HÜSEYİN ŞAMİL SARISOY

152*****070 İBRAHİM

151*****038 İBRAHİM YAKUPÇEBİOĞLU

151*****085 İBRAHİM EGE ŞAHAN

151*****006 ILGAZ ÖZTÜRK

152*****044 İLTERİŞ YUSUF ÖZTÜRK

131*****039 İPEK BOZKURT

131*****036 İREM SÜRMELİ

171*****005 İREM NUR KORKMAZ

152*****060 IRMAK GÜVEN

151*****100 İSMAİL

152*****177 İSMAİL ARDA SARIHAN

151*****095 İSMAİL CAN MERCAN

151*****082 İSMAİL HAMZA YÜCE

151*****055 İZEL

131*****007 JAMALA GURBANOVA

151*****093 KAAN ATASAYARLAR

151*****034 KAYRA ŞAHİN

152*****014 KAYRA ERDEM

151*****058 KEREM PERK

152*****062 KEREM ŞEREMET

ÖMEROĞLU(2. yılın

KAYGISIZ(Çiftanada

ÖZDEŞ(2. yılında d

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ



166 49 61.25 36.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

167 69 86.25 51.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

168 70 87.5 52.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

169 66 82.5 49.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

170 69 86.25 51.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

171 42 52.5 31.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

172 BAŞARISIZ

173 BAŞARISIZ

174 63 78.75 47.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

175 58 72.5 43.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

176 44 55 33 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

177 42 52.5 31.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

178 76 95 57 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

179 54 67.5 40.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

180 65 81.25 48.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

181 66 82.5 49.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

182 73 91.25 54.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

183 54 67.5 40.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

184 74 92.5 55.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

185 61 76.25 45.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

186 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

187 77 96.25 57.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

188 61 76.25 45.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

189 67 83.75 50.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

190 47 58.75 35.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

191 45 56.25 33.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

192 BAŞARISIZ

193 69 86.25 51.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

194 BAŞARISIZ

151*****119 KEREM CAN

152*****107 KEREM RIZA ÖZERDEM

131*****055 KEVSER KAYMAK DİKER

151*****002 KEZBAN EBRAR ÇAKIR

151*****025 KONURALP KÜTÜKCÜ

152*****096 KORAY ÇALIŞKAN

171*****037 KÜBRA SOĞAN

171*****051 LUİZA NAZIR

152*****034 MEHMET DEMİR

152*****093 MEHMET

151*****063 MEHMET

151*****112 MEHMET

151*****000 MEHMET CAN SAÇAR

152*****082 MEHMET CAN GÜN

151*****038 MEHMET UTKU YILDIRIM

152*****031 MEHMET YİĞİT ULUKUŞ

152*****050 MELİH KAYA

152*****034 MELİKE ERİŞ

151*****033 MERT KAVVAMİ

152*****017 MERT ALİ USLU

151*****089 MERVE KOCAOĞULLAR

152*****150 MİNE KURT

131*****033 MİRAY

151*****015 MUHAMMED EREN ERGÜVEN

152*****064 MUHAMMED SALİH DURSUN

151*****058 MUHAMMED TALHA BİLGEN

151*****081 MUHAMMET EMRE ACAR

152*****038 MUHAMMET TAHA ALPBOĞA

152*****000 MÜKERREM ÇAĞAN

BABACAN(3 sınav 

BOLAT(3 sınav hak

AKTÜRK(2. yılında 

ÖZBEK(2. yılında d

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ



195 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

196 59 73.75 44.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

197 BAŞARISIZ

198 59 73.75 44.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

199 65 81.25 48.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

200 59 73.75 44.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

201 BAŞARISIZ

202 71 88.75 53.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

203 71 88.75 53.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

204 74 92.5 55.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

205 62 77.5 46.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

206 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

207 52 65 39 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

208 BAŞARISIZ

209 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

210 42 52.5 31.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

211 54 67.5 40.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

212 47 58.75 35.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

213 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

214 60 75 45 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

215 58 72.5 43.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

216 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

217 51 63.75 38.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

218 66 82.5 49.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

219 43 53.75 32.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

220 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

221 58 72.5 43.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

222 55 68.75 41.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

223 50 62.5 37.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

151*****014 MURAT TARHAN

151*****068 MUSTAFA YILDIZ

151*****071 MUSTAFA KILIÇ

152*****156 MUSTAFA EGEHAN

152*****015 NEHİR KARACA

152*****047 NEHİR BAŞKAN

152*****039 NEHİR AKPINAR

152*****027 NEVAL YILMAZ

152*****009 NEZAHAT ÇETİN

152*****023 NİDANUR EVLEKSİZ

152*****005 NİLÜFER YÜCEL

151*****055 NİSA SARI

152*****009 NİSA ÇAVDAR

152*****099 NİSANUR ÖZDEMİR

151*****080 NİZAMETTİN ENES SATILMIŞ

131*****082 NURAY

151*****033 NURETTİN DOĞAN

151*****061 ÖMER

131*****035 ÖMER FARUK LAFCIOĞLU

152*****020 ÖMER FARUK KAYACIK

152*****050 ÖMER FARUK BÜYÜKTOLU

152*****037 ÖMER FARUK ŞAHİN

151*****084 ÖMER MELİH

151*****083 ÖMER MUSAB YAKATARLA

151*****143 ORÇUNHAN ZÜLKAR

151*****031 PINAR BAYAR

152*****064 RAHİMCAN SUNA

151*****083 RAMAZAN

821*****101 RAMAZAN ARDA

UYAR(3 sınav hakk

GOJAYEVA(Yabanc

İLGÜ(2. yılında dilek

DEMİRCAN(2. yılınd

KARAARSLANOĞL

AKÇA(Çiftanadal/ya

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ



224 62 77.5 46.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

225 59 73.75 44.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

226 BAŞARISIZ

227 BAŞARISIZ

228 70 87.5 52.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

229 36 45 27 BAŞARISIZ

230 63 78.75 47.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

231 44 55 33 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

232 64 80 48 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

233 47 58.75 35.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

234 BAŞARISIZ

235 73 91.25 54.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

236 BAŞARISIZ

237 40 50 30 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

238 BAŞARISIZ

239 46 57.5 34.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

240 58 72.5 43.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

241 52 65 39 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

242 52 65 39 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

243 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

244 50 62.5 37.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

245 75 93.75 56.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

246 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

247 63 78.75 47.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

248 57 71.25 42.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

249 64 80 48 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

250 64 80 48 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

251 40 50 30 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

252 BAŞARISIZ

151*****096 RAMİS ÖZTÜRK

152*****120 REIHANEH

151*****088 RIDVAN CESUR

152*****059 RUMEYSA HOYRAZ

151*****067 RÜSTEM YİĞİT ERDEM

152*****092 RÜVEYDA ÇEVİK

152*****007 SALİH BİLGİÇ

152*****027 SALİH ÇINAR

151*****061 SAMİ YUSUF GÜNGÖR

131*****003 SELEN AYYILDIZ

151*****089 SELİM BERAT İŞCAN

151*****009 SELİM EMRE BAHAR

151*****009 SELİM ENES KIRCI

152*****102 SELİN KOZMAÇ

131*****058 SEMA AKIŞLI

151*****021 SERHAN ORTAKOĞLU

131*****082 ŞERİFE NUR ALTINTAŞ

152*****032 ŞEYMA ÖZDAL

152*****129 SİDAR ÖZSOY

152*****055 ŞİMAL ESKİTAŞ

131*****050 SİNEM

152*****045 SUDE NAZ TAMUR

131*****031 SUDENAZ DEVECİ

152*****035 SÜLEYMAN ARIN

151*****066 TAHA ATALAR

152*****036 TAHA BERK AKCAN

152*****021 TAHA ORÇUN KARA

152*****015 TALHA BOZOLUK

151*****063 TEVFİK BURAK DUMAN

KHAKPOUR SAMA

EKER(2. yılında dile

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ



253 52 65 39 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

254 64 80 48 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

255 77 96.25 57.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

256 75 93.75 56.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

257 61 76.25 45.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

258 44 55 33 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

259 61 76.25 45.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

260 BAŞARISIZ

261 73 91.25 54.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

262 10 12.5 7.5 BAŞARISIZ

263 2 2.5 1.5 BAŞARISIZ

264 70 87.5 52.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

265 62 77.5 46.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

266 39 48.75 29.25 BAŞARISIZ

267 BAŞARISIZ

268 50 62.5 37.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

269 54 67.5 40.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

270 48 60 36 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

271 62 77.5 46.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

272 66 82.5 49.5 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

273 BAŞARISIZ

274 56 70 42 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

275 53 66.25 39.75 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

276 44 55 33 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

277 43 53.75 32.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

278 75 93.75 56.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

279 75 93.75 56.25 2. VE 3. AŞAMAYA GEÇMEYE HAK KAZANMIŞTIR.

151*****147 TUĞKAN AYDIN BAYTOK

151*****091 TUNA KADIOĞLU

152*****001 ÜLKÜ BİDECİ

171*****002 ÜMMÜGÜLSÜM SARI

152*****003 USAME DABKT

151*****042 VOLKAN

152*****009 YAĞMUR OSKAY

152*****067 YASEMİN ŞEKER

152*****012 YASİN KOÇAK

152*****092 YEBYEOL

152*****093 YERAM

152*****047 YİĞİT GÜNEŞ

152*****064 YİĞİT PEKYİĞİT

151*****072 YİĞİT

171*****035 YİĞİT KAAN AKANLAR

151*****084 YİĞİTCAN FİDAN

151*****146 YILMAZ KAÇMAZ

151*****024 YUNUS EMRE AYDİLEK

151*****043 YUSUF SARI

152*****081 YUSUF KEREM ERDEM

151*****056 YUSUF SALİH GENÇTÜRK

131*****027 ZEHRA SARIKAYA

131*****046 ZEYNEP DENİZ

131*****068 ZEYNEP AYRAN

152*****061 ZEYNEP AĞAOĞLU

152*****036 ZEYNEP IRMAK TINMAZ

171*****026 ZİLAN AKKURT

AKÇAY(2. yılında di

MUN(Yabancı Uyruk

MUN(Yabancı Uyruk

AKSOY(2. yılında d

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ

GİRMEDİ GİRMEDİ GİRMEDİ


